АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А иивал ой. 2025 г. №309

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации
города Рязани от 08.10.2024 №11698 «Об утверждении Положения о проведении открытого _

конкурса на лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-
памятного объекта «Монумент Памяти и Славыучастникам СВО»в городе Рязани»

В целях выбора лучшего эскизного проектного предложения по размещению

мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от

08.10.2024 № 11698 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на

лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-памятного объекта

«Монумент Памяти и Славы участникам СВО» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава жюри открытого конкурса на лучшее эскизное проектное

предложение по размещению мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы

участникам СВО»в городе Рязани (далее — состав жюри) Макарова В.И.
1.2. Ввести в состав жюри Живайкина Анатолия Николаевича — заместителя

председателя правления Рязанской организации «Союз архитекторов России», директора
ООО «Архитектурное бюро «А-студио»(по согласованию).

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\.афтгго.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на первого заместителя Ца:
Фо во

Глава администр Ц ИИ)

ф
——

#7
В.Е. Артемов